裝

訂

線

中原大學　函
地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：蘇彧萱
聯絡電話：032656601
傳　　真：032658888

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年1月22日

發文字號：原文應字第1040000182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校應用外國語文學系訂於104年3月7日(星期六)及3月8日

(星期日)舉辦「2015年中英口筆譯體驗營」活動，請　查

照並鼓勵　貴校學生踴躍報名參加。

說明：活動詳情請見本校應用外國語文學系系網頁，網址

：http://alls.cycu.edu.tw。

正本：桃園縣高級中等學校

副本：本校應用外國語文學系
電子公文
交 換 章

104/01/22
11:00:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學